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Kieszeniowa Suszarka do rąk
Smart 1800 W biała z filtrem
HEPA

Cena brutto 1 888,24 zł

Cena netto 1 535,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-4 dni robocze

Kod produktu RS-K4

Opis produktu

Kieszeniowa suszarka do rąk Smart z filtrem HEPA 

Oszałamiająca szybka i energooszczędna suszarka do rąk, która suszy o 30 sekund szybciej niż standardowe urządzenia, 
wysusza ręce poniżej 9 sekund. Ta suszarka służy do uwalniania toalety z klientów w mgnieniu oka, zwalnia przestrzeń
łazienki dla innych użytkowników w celu uniknięcia kolejki. Oszczędza do 90% energii, jaką zużywają konwencjonalne
elektryczne suszarki do rąk, efektywny czas suszenia Jet Smart, utrzymuje rachunki za energię elektryczną na minimalnym
poziomie. 
Kieszeniowa suszarka Jet Smart z dostosowywanymi przełącznikami włączania i wyłączania grzałki jest standardem, dzięki
czemu możesz kontrolować zużycie energii, co pozwala ci łatwiej zarządzać budżetem. 
 

Filtr Hepa ma znaczenie
Co więcej, wbudowany filtr HEPA Suszarki Jet Smart łapie niebezpieczne zarazki i cząsteczki, które unoszą się w powietrzu
nawet z najdokładniej oczyszczonych toalet, ograniczając rozprzestrzenianie się szkodliwych chorób.
 

Kieszeniowa suszarka zbiera brudną wodę, bez problemów
W przeciwieństwie do Dysona, suszarka Smart została zaprojektowana z ukrytym zbiornikiem do zbierania wody z
dłoni- umożliwiającym gromadzenie stojącej wody bez rozprysków i zanieczyszczeń. Utrzymując wodę zabrudzoną przez
bakterie, zbiornik zbierający można łatwo wyjąć i opróżnić, pozostawiając obszar higieniczny i bezwonny.
 

Oszczędność miejsca
Nawet najmniejsze toalety zasługują na najbardziej zaawansowaną technologię, bez kompromisów. Szczelinowa suszarka Jet
Smart to jedna z pierwszych suszarek do rąk zaprojektowana właśnie z myślą o tym. 
To sprawia, że suszarka idealnie nadaje się do budynków takich jak szkoły i uniwersytety, gdzie ograniczona przestrzeń i
ciężka "praca" mogą zwiększyć możliwości urządzeń łazienkowych do granic możliwości.
Technologia Smart jest zupełnie inna. Posiada podwójną liczbę czujników podczerwieni, co oznacza, że może wykrywać ręce z
różnych kierunków jednocześnie. Dzięki regulacji prędkości, włączaniu i wyłączaniu mocy i ciepła, jest to niedroga suszarka
kieszeniowa, która dostosowuje się do Twoich potrzeb.
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